

SPRAWOZDANIE

z działalności KOMISJI ds. EMERYTÓW i RENCISTÓW w VII kadencji

Komisja działała w następującym składzie :

Dzieciuchowicz Stanisław [przewodniczący], Handschuh Roman [wiceprzewodniczący], Sobisz Stanisław [sekretarz], Chróścielewska Maria, Franka-Goździecka Barbara, Furmaniuk Marian, Jabłońska Aleksandra, Koberski Witold, Kołota-Czarnecka Janina , Kaden-Uliszewska Maria, Kasior Lucja, Korytowska-Mikusińska Danuta, Kwiecińska-Koźmińska Teresa, Ławniczak Małgorzata, Marciniak Józef, Mrozińska-Raś Iwona, Obrębowski Andrzej, Pielok Stefan, Pobjewski Mirosław, Serafinowska-Kiełczewska, Sobczyński Stefan, Swierczyńska-Soboń Stefania Anna Tarajkowska Anna, Zaniewska-Gawrońska Bogumiła. W okresie sprawozdawczym zmarła Kaden-Uliszewska.

Zebrania Komisji czy Prezydium Komisji odbywały się co miesiąc z przerwą w okresie lipiec - sierpień.

Kontynuowano uhonorowywanie nestorów WIL zaczynających 90-ty rok życia przekazując im listy z gratulacjami i życzeniami oraz gratyfikacje finansowe nazwane darowizną dla poprawy komfortu życia. Większości nestorom przekazano życzenia i gratyfikacje na Okręgowych Zjazdach Lekarzy WIL czy na spotkaniach w Delegaturach. Wręczanie listów z gratulacjami i życzeniami oraz gratyfikacji przewlekle chorym nestorom dokonywali w ich mieszkaniach członkowie Komisji. Często w tych spotkaniach uczestniczył Prezes ORL .

Zorganizowano szereg spotkań integracyjnych dla lekarzy emerytów i rencistów w powiatach dawnego województwa poznańskiego i wspierano organizacyjnie i finansowo takie spotkania w Delegaturach WIL. W Delegaturze Pilskiej sfinansowano zakup odznak „Złotego Eskulapa”.

Zorganizowano kilkanaście wycieczek jednodniowych oraz dwu-, czy trzy-dniowych [te ostatnie po terenie kraju].

W siedzibie WIL organizowano uroczyste spotkanie dla seniorów z okazji 60-lecia uzyskania dyplomu. Ostatnie takie spotkanie odbyło się w restauracji „Meridian”. W spotkaniu brali udział przedstawiciele Władz Uniwersytetu Medycznego.

Kontynuowano organizowanie udzielania indywidualnych konsultacji specjalistycznych naszym seniorom.

„Akcję Senior” [konsultacje specjalistyczne i badania laboratoryjne] przy udziale dr A. Pajdowskiego organizowano terenie NZOZ „Medicus – A.A.Pajdowscy” czy w siedzibie WIL. Akcje te stanowią nawiązanie do pięknych tradycji naszego zawodu i zapisów Kodeksu Etycznego, by służyć sobie wzajemną i bezpłatną pomocą w formie porad, konsultacji.

Sekretarz Komisji

Stanisław Sobisz

Przewodniczący Komisji

Stanisław Dzieciuchowicz